DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DOCUMENTO: 222222222222
DIRECCION: CALLE 11 N10-42
TELEFONO: 3150000000

CORREO: X8BASURA@GMAIL.COM

REF CANT DESCRIPCION

0081 1 ACCESORIOS DE COMPUTO 0%

OBSERVACIONES

GET - COMPUGAMER OCANA
Nit: 901466156-9
CALLE 11 #16-22 SAN AGUSTIN
COMPUGAMEROCANA@GMAIL.COM
Tel: 3154464946 / (7)5625502

NOTA CREDITO N°
NCC2009

FECHA : 15-05-2024

PRECIOU [IVA% DESC %
3,150,000 0 0

TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA

TOTAL

Cliente C.C Vendedor C.C

Cufe: ce93e4a348b86af78680fb06a267081ef1209457f5699a4b7b93b0c926e631728652973353e0c4c5¢5d143bbabebdc73

Impreso por | Technépolis Ocafia - VICPOS - V 2.5. https://www.compugamerocana.com

TOTAL
3,150,000

3,150,000
0
0

3,150,000
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